

BI.ROZ.2812.4.2022.AG

**Wykonawcy zainteresowani  
niniejszym postępowaniem  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**SPROSTOWANIE WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej: SWZ)**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa i umocnienie Kanału Giżyckiego”.**

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, w którego imieniu postępowanie prowadzi Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku, ul. Pułkowa 11, 15-143 Białystok, informuje, że dokonuje sprostowania wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia z dn. 20.09.2022 r. w zakresie Pytania nr 8 i 9.

**Pytanie nr 8:**

Prosimy o potwierdzenie, że do kalkulacji ceny ofertowej należy przyjąć grunt z robót czerpalnych jako niezanieczyszczony.

**Odpowiedź:**

*Uzupełniono przedmiar robót o pozycję dotyczącą utylizacji zanieczyszczonego urobku (poz. 89 zmienionego przedmiaru branży hydrotechnicznej). Wykonawca zobligowany jest do postępowania z wydobytym gruntem, zgodnie z zasadami opisanymi w punkcie II opisu przedmiotu zamówienia (zał. Nr 4 do SWZ).*

**SPROSTOWANIE Odpowiedzi:**

*Uzupełniono przedmiar robót o pozycję dotyczącą utylizacji zanieczyszczonego urobku (poz. 90 zmienionego przedmiaru branży hydrotechnicznej). Wykonawca zobligowany jest do postępowania z wydobytym gruntem, zgodnie z zasadami opisanymi w punkcie II opisu przedmiotu zamówienia (zał. Nr 4 do SWZ).*

**Pytanie nr 9:**

W projekcie (rys. 1439767\_00-GIZ-PW-Rys.28) zaznaczono materace siatkowo-kamienne zabezpieczające na całej szerokości kanału istniejące linie kablowe.

- Prosimy o informacje, w której pozycji przedmiarowych należy uwzględnić koszty na zabezpieczenia istniejących linii kablowych materacami siatkowo-kamiennymi?

- Czy takie rozwiązanie należy zastosować dla pozostałych mediów przechodzących pod kanałem? Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiarów w celu wyceny powyższych prac.

**Odpowiedź:**

*Część 1 - Prosimy o informację, w której pozycji przedmiarowych należy uwzględnić koszty na zabezpieczenia istniejących linii kablowych materacami siatkowo-kamiennymi?*

*Do przedmiaru robót branży hydrotechnicznej została dodana dodatkowa pozycja, w której należy uwzględnić zabezpieczenie linii kablowych- poz. 16.*

*Część 2 - Czy takie rozwiązanie należy zastosować dla pozostałych mediów przechodzących pod kanałem? Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiarów w celu wyceny powyższych prac.*

*Zabezpieczenie pozostałych kolizji zostało uwzględnione w pozycji nr 117 zmienionego przedmiaru robót branży hydrotechnicznej.*

**SPROSTOWANIE Odpowiedzi :**

*Część 1 - Prosimy o informację, w której pozycji przedmiarowych należy uwzględnić koszty na zabezpieczenia istniejących linii kablowych materacami siatkowo-kamiennymi?*

*Do przedmiaru robót branży hydrotechnicznej została dodana dodatkowa pozycja, w której należy uwzględnić zabezpieczenie linii kablowych- poz. 117.*

*Część 2 - Czy takie rozwiązanie należy zastosować dla pozostałych mediów przechodzących pod kanałem? Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiarów w celu wyceny powyższych prac.*

*Zabezpieczenie pozostałych kolizji zostało uwzględnione w pozycji nr 118 zmienionego przedmiaru robót branży hydrotechnicznej.*

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia i stanowią integralną część SWZ. W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert i nie zmienia treści SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu.

Sprostowanie wyjaśnienia zostanie zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://przetargi.wody.gov.pl> zgodnie z dyspozycją 135 ust. 6 Pzp.